
  

      

 

 

20. ročník turistického pochodu a jízdy na kole 

který se koná    v sobotu  5.října 2024  
 ve Staré Boleslavi a jejím širokém okolí 

 

Start:          Stará Boleslav – dvorana tělocvičny                        
                     (před náměstím ve S.Boleslavi  po pravé straně ve směru od Brandýsa n.L. - 

                        v průčelí u silnice je jídelna u Karla IV.)                                od 7,30 do 10,30 hod. 

                     Kostelec n. Labem, nám.Komenského, „Kafárna“ od 8,00 do 10,30 hod. 

                     Lysá nad Labem, nádraží ČD (nad info)                  od 8,00 do 10,15 hod. 

                     Neratovice, nádraží ČD (vestibul)                             od 7,45 do 10,00 hod. 
 

Cíl:  Stará Boleslav – dvorana tělocvičny (viz start ve S.Boleslavi)   do 17,00 hod.  
         

Startovné:   Děti  předškolní : 5,- Kč, Žáci a studenti :  15,- Kč , Dospělí: 25,- Kč 

                     Členové KČT a senioři nad 65 let : 20,- Kč, členové Pionýra sleva 5,- Kč 
 

Odměna:     Diplom, odznáček pochodu a  … pocit příjemně prožitého dne 
 

Trasy:         z S.Boleslavi        :        5 pěších                          8 – 12 – 15 – 24 - 35 km 

                                                          3 cyklo                            25 – 42 - 70 km 

 

   z Lysé n.L.          :        3  pěší                             17 – 23 – 34 km 

                                         3 cyklo                            21,5 – 43 – 56 km 
 

                               

 z Neratovic          :       2 pěší                              18 – 25 km 

                                                          3 cyklo                          26 – 34 – 76 km 
 

                    z Kostelce n.L.     :       3 pěší                         10 – 16 – 26,5 km 

             3 cyklo                            16 – 26 – 62 km 

 
 

Další informace získáte včas na uvedených kontaktech a webových stránkách. Pořadatel si 

vyhrazuje právo dílčích úprav tras v návaznosti na počasí a situaci v prostoru tras.  

Na pěší trasy od 25 km (z každého startu je jedna trasa delší než 25 km) je start nejpozději 

do 9 hod. 

Sledujte webové stránky a informujte se na uvedených kontaktech, hlavně v týdnu před 

plánovanou akcí, kde budou i podrobné itineráře jednotlivých tras ! 

 

Informace: 721 421 321, generaljirka@seznam.cz nebo  http://www.podzimnistezka.cz 

 

 

 

PODZIMNÍ   

     STEZKA  POLABÍM 
 

 

http://www.podzimnistezka.cz/

